
 

 

IDK Corporation 
URL： http://www.idk.co.jp 

IDK Corporation 

  発行管理番号 IDK-202012-01 
 

2020年 12月吉日 

 

お客様各位 
 

株式会社アイ・ディ・ケイ 
 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の休業について、弊社では下記の通りとさせていただきますので、 

お知らせいたします。 

誠に勝手とは存じますが何卒御了承の程よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

 

   記 

 

              

2020 年 12 月 25 日（金） 午前・平常業務 

午後・休業 

 

          2020 年 12 月 26日（土） ～ 2021年 1月 3日（日）休業日   

 

 

※ 休業日前の出荷及び受入業務は 12月 24日（木）までとなります。 

1月 4日（月）より通常通り営業いたします。 

 

 

以上 


